
1 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  4.2.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka odborné literatury“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Dobrý den, 

připravuji nabídku na toto výběrové řízení a mám 2 dotazy: 

a) jak máme postupovat v případě, kdy titul ještě vůbec nebyl vydán (např. položka č.12 z 

přílohy 3 - její vydání je plánováno nejdříve na polovinu července tohoto roku, viz 

http://www.springer.com/life+sciences/forestry/book/978-3-642-10813-6) ? Jednak v 

plánovaných datech vydání mohou nastat z nejrůznějších důvodů posuny, navíc při podání 

nabídky pak nelze dodržet bod 3.1 smlouvy, tj. dodat knihy nejpozději do 15 týdnů od data 

podpisu smlouvy, ještě s rizikem sankce podle bodu 8.2.1 

b) jak máme postupovat u titulů, které jsou prokazatelně rozebrané, nemají je ani 

nakladatelé, ani distributoři ? Lze je sice nahradit dostupnými výtisky od antikvářů v 

dobrém stavu, toto však vylučuje bod 5.1.1. smlouvy. Zařazení takovýchto titulů v několika 

přílohách tak de facto znemožňuje podat nabídku na celé tyto skupiny... 

 

 

 

 

 

 
 



2 

Odpověď č.1 

 

a) V případě, kdy titul prokazatelně ještě nebyl vydán, zadavatel akceptuje pozdější 

dodání tohoto titulu – nejpozději však do 4 týdnů od vydání knihy. V tomto případě 

je dle bodu 9.1 Smlouvy vyloučena odpovědnost za prodlení u dodavatele. 

b) Dostupnost zahraničních titulů byla ověřena na distribučních serverech, např. 

www.amazon.com aj. V souladu s bodem 5.1.1 Smlouvy platí, že dodávané knihy 

mají být nové a nepoužité, přičemž volba distribučních kanálů je plně v kompetenci 

dodavatele. 
 

 

 

         ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

Referent veřejných zakázek 

 

http://www.amazon.com/

		2013-02-04T07:56:18+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




